
               上 海 港 机 重 工 有 限 公 司 
                 SHANGHAI  PORT  MACHINERY  HEAVY  INDUSTRIES  CO.,LTD. 

1 

招标公告 

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属单位/子集团上海港机重工有限公司就

1002000427 项目 IGV 液压管路整体定制项目进行公开招标。本招标公告对各潜在投标人

发布，符合要求的潜在投标人应当在本招标公告规定的时间内将资格预审文件提交至招标

公告规定的地点进行资格预审。资格预审合格的潜在投标人，应当于本招标邀请规定的时

间或上海振华重工招投标管理中心另行通知的时间内至指定地点购买标书。 

1.项目编号：NHWX-2020-003 

项目内容：1002000427 项目 IGV液压管路整体定制 

     

2.项目规模：共制作 60台套 

 

3.潜在投标人资格预审 

3.1潜在投标人的资格要求： 

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金人民币 100万元（含）以上； 

（2）具有法人资格，能独立承担民事责任； 

（3）经营范围包括立项项目内容； 

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度； 

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（6）法律、法规规定的其他条件。 

（7）近 3年有较好的生产安全记录，近 1 年未发生一般及以上生产安全事故； 

（8）近 3年未发生突发环境事件，近 1 年无因违法排放污染物、非法转移处置危险

废物等受到环保主管部门处罚； 

（9）近 3年未发生职业病； 

3.2资格预审提交材料清单： 

（1）企业资质证书三证合一（盖公司章）； 

（2）法定代表人身份证复印件（正反面）盖公司章； 

（3）企业情况简介； 

（4）ISO9001质量管理体系证书； 

（5）近三年财务报表（含《资产负债表》、《利润表（或损益表）》； 

（6）近三年业绩表，至少提供 3份有效合同复印件加盖公司印章； 



               上 海 港 机 重 工 有 限 公 司 
                 SHANGHAI  PORT  MACHINERY  HEAVY  INDUSTRIES  CO.,LTD. 

2 

（7）软管及硬管的清洗及酸洗的工艺流程； 

（8）油管耐压测试的工艺流程； 

（9）提供满足立项项目制作的设备清单； 

（10）近 3年有较好的生产安全记录，近 1 年未发生一般及以上生产安全事故； 

（11）近 3 年未发生突发环境事件，近 1 年无因违法排放污染物、非法转移处置危

险废物等受到环保主管部门处罚； 

（12）近 3年未发生职业病； 

 

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章。 

 

3.3 提交材料时间、地点 

3.3.1 收取材料时间：2020年 04月 27日下午 4:00 

3.3.2地点：上海市浦东新区宣桥镇汇技路 298号 生产管控中心外协处 

3.3.3分公司联系人：郑建东     电话：13661609815 

报名邮箱： zhengjiandong@zpmc.com； 

备案邮箱：zpmcsupply@zpmc.com（报名时必须抄送） 

4.经资格预审审查通过的潜在投标人，上海港机重工有限公司招标工作小组通知投标

人购买标书。标书工本费人民币 200 元（不退还），资格审查未通过的潜在投标人，资格

审查文件不予退还，并通知资格审查结果。 

户    名：上海港机重工有限公司 

开 户 行：农行上海惠南支行 

帐    号：03895800040078954 

 

6.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结果如何，

招标人均无义务和责任承担这些费用。 

 

上海振华重工（集团）股份有限公司 

                           2020 年 04 月 07 日 


